
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:        /QĐ-STP Lạng Sơn, ngày    tháng    năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động và cấp lại Giấy đăng ký hoạt 

động Công ty Luật TNHH QR LAW - Chi nhánh Lạng Sơn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật Luật sư ngày 29/6/2006; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Luật sư ngày 20/11/2012;  

Căn cứ Nghị định số 123/2013/NĐ-CP ngày 14/10/2013 của Chính phủ 

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Luật sư; Nghị định số 

137/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 123/2013/NĐ-CP ngày 14/10/2013 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư; 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-BTP ngày 24/6/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Tư pháp hướng dẫn một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư, Nghị định 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Luật sư; 

Thông tư số 03/2024/TT-BTP ngày 15/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp 

sửa đổi, bổ sung 08 thông tư liên quan đến thủ tục hành chính trong lĩnh vực bổ 

trợ tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động ngày 09/09/2024 và hồ 

sơ kèm theo của Công ty Luật TNHH QR LAW; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tư pháp và Bổ trợ tư pháp.   

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động và cấp lại giấy đăng ký hoạt 

động của Công ty Luật TNHH QR LAW - Chi nhánh Lạng Sơn, cụ thể như sau: 

1. Thay đổi địa chỉ trụ sở: 

 Từ địa chỉ: Số 05, đường Bùi Thị Xuân 3, Phú Lộc IV, Khối 6, phường 

Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. 

Thành địa chỉ: Số 28, đường Trần Hưng Đạo, phường Chi Lăng, thành 

phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. 



2 
 

2. Cấp lại giấy đăng ký hoạt động của Công ty Luật TNHH QR LAW - 

Chi nhánh Lạng Sơn số 14060052/TP/ĐKHĐ cấp lần đầu ngày 01/08/2024 theo 

nội dung thay đổi tại Khoản 1 Điều này.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Trưởng phòng Hành chính tư pháp và Bổ 

trợ tư pháp, Giám đốc Công ty Luật TNHH QR LAW, Trưởng chi nhánh Công 

ty Luật TNHH QR LAW - Chi nhánh Lạng Sơn và các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3;     

- Cục Bổ trợ Tư pháp, Bộ Tư pháp; 

- Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, HCTP&BTTP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Sái Văn Đông 
 

 


		2024-09-20T21:03:54+0700


		2024-09-21T09:13:43+0700


		2024-09-21T09:13:43+0700


		2024-09-21T09:13:43+0700


		2024-09-21T09:13:43+0700




